
3. Besøg fra Projektværkstedet (2012-47375)
ProjektVærkstedet kommer på besøg for at oplyse om deres rådgivning til projektmagere og 
foreningsfolk fra hele København.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.Forretningsudvalget indstiller,

at Kgs. Enghave Lokaludvalg tager oplæg om ProjektVærkstedet til 1.
efterretning.

Problemstilling

ProjektVærkstedet er en del af Kultur- og Fritidsforvaltningen i Københavns Kommune, der yder 
gratis rådgivning til alle ikke kommercielle projektmagere og foreningsfolk i København. Rådgivning 
kan eksempelvis være, hvordan man opnår tilskud fra folkeoplysning til sin forening, hvor man kan 
søge tilskud til en specifik aktivitet, eller hvordan man får tilladelse til at afholde et arrangement i 
byens rum. Rådgivning kan også have mere karakter af sparring på projektideer, organiseringsform 
mm. eller være gennemlæsning af ansøgning, vedtægter mm. ProjektVærkstedet giver en times 
rådgivning som tilpasses projektet og projektmagers behov. Projektmageren aftaler et møde og 
sender typisk noget materiale inden, som ProjektVærkstedet kan læse. ProjektVærkstedet har 
rådgivningsmøder tirsdage kl. 13-16 og torsdage kl. 13-17. Projektmagere kan henvises til: 
pv@kff.kk.dk eller tlf. 30 60 37 03.

Projektværkstedet henviser også til lokaludvalgenes puljer og modtagere projektmagere, der har søgt 
støtte hos lokaludvalgene. For at både Lokaludvalget og ProjektVærkstedet kan være opdateret på 
andre finansieringsmuligheder for projektmagere og henvise til hinanden er det oplagt at 
Lokaludvalget får viden om, hvad Projektværkstedet kan tilbyde, fx til de som får afslag fra 
Lokaludvalget, eller ønsker mere rådgivning, end hvad Lokaludvalget kan tilbyde. 

ProjektVærkstedet har forinden lokaludvalgsmødet mødtes med formanden for Kulturudvalget og 
Bymiljøudvalget for at fortælle om Lokaludvalgets kriterier og praksis for at tildele puljestøtte. 
ProjektVærkstedets besøg omhandler derfor primært oplæg og dialog omkring ProjektVærkstedets 
tilbud.

Der er afsat 10-15 min til oplæg og 10-15 min til spørgsmål.

Løsning

Kgs. Enghave Lokaludvalg tager oplæg fra ProjektVærkstedet til efterretning.

Økonomi
Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for Kgs. Enghave Lokaludvalg.
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